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خبـر توسط سازمان جهاد کشاورزی فارس صورت گرفت؛
کسب رتبه برتر آموزش های مجازی

این  گفت:  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  ترویج  هماهنگی  مدیر 
سازمان با اجرای بیشترین رویداد آموزشی کشاورزی، رتبه برتر کشوری 
در بین سازمان های جهاد کشاورزی کشور در حوزه آموزش های ترویجی 

را کسب کرده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
ترویج  هماهنگی  مدیریت  کرد:  ابراز  ابراهیمی  حمیدرضا  فارس،  استان 
زمینه های  در  گذشته  سال  در  فارس،  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان 

وبینارها و کارگاه های آموزشی مجازی با استفاده از سامانه وب کنفرانس 
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور مقام اول را در بین 
واحدی  وی،  گفته  به  است.  کرده  کسب  کشاورزی  جهاد  سازمان های 
خاص برای برگزاری رویدادهای آموزشی - ترویجی مجازی در محل اداره 

رسانه های آموزشی مدیریت ترویج ایجاد شده که ۱۲۵ وبینار برگزار شد.
ابراهیمی افزود: بر اساس این وبینارها، ۴۵۶ ساعت آموزش برگزار شد و ۱3 

هزار و ۱77 نفر کارشناس و بهره بردار از این طریق آموزش دیدند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز عنوان کرد؛

تحقق ۷۵ درصدی بودجه شهرداری شیراز 
در سال گذشته

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تأکید کرد؛

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس ظفر افشون در جلسه کمیته پیشگیری از بحران گفت: با توجه 
به ضرورت ساماندهی نحوه توزیع گوشت مرغ در سطح خرده، مقرر 
شد من بعد کلیه کشتارگاه ها لیست توزیع گوشت مرغ توسط عاملین 
و  مقصد  شهرستان  حمل،  خودروهای  کامل  مشخصات  ذکر  با  را 
اسامی صنوف شامل مغازه های خرده فروشی، رستوران ها، بیرون برها 
و فست فودها، کارخانه های فرآوری، بیمارستان ها و پادگان ها را به 
معاونت بازرسی سازمان صمت تحویل تا از طریق بازرسان سازمان 
مذکور، بسیج اصناف، اتاق اصناف و اتحادیه صنفی فروشندگان مرغ 
بازرسی های گسترده در سطح استان انجام و با متخلفین برخورد قانونی 

صورت گیرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: هدف از این 
با  نیاز مردم  ساماندهی و تشدید نظارت ها تأمین گوشت مرغ مورد 

قیمت های مصوب است.
افشون خاطرنشان کرد: کلیه مرغداران مکلفند مرغ زنده را با قیمت 

مصوب ۱7۱00 تومان به کشتارگاه ها و کشتارگاه ها نیز مکلفند مرغ 
گرم آماده طبخ را درب کشتارگاه به قیمت ۲3300 تومان و مغازه های 
مرغ فروشی نیز هر کیلو مرغ گرم را به قیمت ۲۴900 تومان بفروش 
برسانند و بدیهی است در صورت تخلف نسبت به قیمت های مصوب 
و یا امتناع از فروش و یا قطعه بندی توسط واحدهای صنفی به شدت 

با متخلفان برخورد قانونی صورت می گیرد.
وی درخصوص امکان نظارت قانونی بر فعالیت حق العمل کارها و 
عاملان بیان داشت: دستگاه های اجرایی درصدد ساماندهی این فعالان 
ارائه  اجازه  با ساماندهی آنها هیچ کشتارگاهی  اقتصادی می باشند و 
ابلاغ  از زمان  افزود:  افشون  نخواهد داشت.  را  افراد  این  به  خدمات 
تاکنون روند  از طرف قرارگاه ساماندهی مرغ کشور  مبالغ مصوب 
از  نگرانی  استانی  هم  و  بوده  بازار صعودی  در  مرغ  عرضه گوشت 
بابت تأمین گوشت مرغ نداشته باشند، ضمن اینکه با پیگیری و تدابیر 
اتخاذ شده به دنبال افزایش میزان جوجه ریزی در واحدهای مرغداری 

هستیم تا در ماه های آتی با مشکلی مواجه نشویم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

بازنگری در قانون، راه حل رفع مشکلات 
شوراهاست

باید فارغ از نگاه سیاسی زمینه استفاده از تمام 

ظرفیت ها فراهم شود

استاندار فارس از اختصاص اعتبار ۵0 هزار میلیارد ریالی به مبحث 
جهش تولید این استان خبر داد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  اشتغال  اقتصادی،  شورای  جلسه  در  رحیمی  اله  عنایت  فارس 
اغلب  به  کرونا  بیماری  شیوع  گفت:  فارس  استان  سرمایه گذاری 
کسب و کارهای استان آسیب وارد کرده و به همین دلیل ضروری 
مشکلات  این  از  بخشی  رفع  در  یکدیگر  همکاری  با  تا   است 

بکوشیم.
ریاست  و  روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای  انتخابات  برگزاری  وی 
جمهوری را از دیگر مباحث مهم در سال جاری عنوان کرد و اظهار 
داشت: باید زمینه مشارکت حداکثری مردم در این انتخابات فراهم 
شود و ما در این زمینه مسئولیت داریم تا با بهره گیری از ظرفیت های 

قانونی نسبت به افزایش مشارکت تلاش کنیم.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره نامگذاری سال تولید، 

پشتیبانی ها و مانع زدایی ها از سوی مقام معظم رهبری و لزوم برنامه 
ریزی برای تحقق این شعار گفت: نیاز به تدوین برنامه ای یک ساله 
در این خصوص داریم و باید با مشخص کردن اهداف و راهکارهای 

تحقق اهداف در تحقق این شعار گام برداریم.
از جمله  را  داخلی و خارجی  افزایش جذب سرمایه گذاری  رحیمی 
راهکارها برای تحقق شعار سال عنوان کرد و افزود: درسال گذشته 
استان فارس مقام نخست جذب سرمایه گذاری خارجی را کسب کرد 
و این رتبه در سال جاری نیز باید در جذب سرمایه گذاری داخلی و 

خارجی ادامه داشته باشد.
این  به خصوصیات  توجه  و  مهارت آموزی  توسعه  فارس  استاندار   
آموزش را خواستار شد و گفت: آموزش باید دارای دو خصوصیت 
اشتغال آفرینی و ارتباط بین آموزش دهنده و آموزش گیرنده و بازار 
ویژگی ها  این  تحقق  اصلی  عامل  کار،  بازار  در  نیازسنجی  و  باشد 

است.
اعطای  در  تسریع  خواستار  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
تاکید  و  از کرونا شد  اقتصادی آسیب دیده  بنگاه های  به  تسهیلات 
کرد: از ظرفیت بند الف تبصره ماده ۱8 باید نهایت بهره گیری را 
انجام داد و تلاش برای جذب حداکثری اعتبارات این بخش بسیار 

مهم است.
رحیمی از اختصاص اعتبار ۵0 هزار میلیارد ریالی به مبحث جهش 
رتبه  درخصوص  اخیر  گزارش های  گفت:  و  داد  خبر  استان  تولید 
استان در صدور مجوزهای کسب و کار، کارشناسی شده نیست و 
خوشبختانه ما در این زمینه از رتبه ۱۶ کشوری به رتبه تک رقمی 

دست یافته ایم.

استاندار فارس خبر داد؛

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

آغاز فرآیند انتخاب واحد 
نمونه استاندارد

لوح  فارس  استاندار  به  ارشاد  و  فرهنگ  و  کشور  وزرای  سوی  از 
افتخار پایتخت کتاب ایران اعطا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس استاندار فارس در دیدار با مسئولان ستاد هفته 
هنر انقلاب اسلامی که با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان فارس برگزار شد، با بیان اینکه هنر در انقلاب اسلامی دچار 
بیشتر  اندیشه  نیازمند  را  موضوع  این  است،  شده  چشمگیر  تحولی 
انقلاب  تأثیر  این موضوع توجه کنیم که  به  باید  دانست و گفت: 
اسلامی در تعالی فرهنگ و هنر اسلامی چه بوده و چه اثراتی گذاشته 

است.
عنایت الله رحیمی عنوان کرد: زبان هنر زبانی اثرگذار در دل و ذهن 
بیان شود  این زبان  به  انسان ها است و قطعاً اگر مطلب یا مفهومی 

ماندگاری آن بسیار زیاد خواهد بود.
 به گفته استاندار فارس فرهنگی که از زبان هنر به صورت مطلوب 
فرهنگ ها  سایر  بر  و  یابد  گسترش  دنیا  در  می تواند  کند  استفاده 

غلبه کند.
رحیمی با بیان اینکه هنر در انقلاب اسلامی دچار تحولی چشمگیر 
شده است، این موضوع را نیازمند اندیشه بیشتر دانست و گفت: باید 
به این موضوع توجه کنیم که تأثیر انقلاب اسلامی در تعالی فرهنگ 

و هنر اسلامی چه بوده و چه اثراتی گذاشته است.
وی خاطرنشان کرد: یک نگاه ساده و مقدماتی نشان می دهد آثار 
هنری تولید شده پس از انقلاب برجستگی های ویژه ای نسبت به آثار 
از خود  ایثار و شهادت،  فرهنگ  ترویج  دارند که  انقلاب  از  پیش 
گذشتگی و اخلاق مداری از جمله این برجستگی ها محسوب می شود.
مباحث  شده  ذکر  ویژگی های  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار   
فطری، انسانی و جهان شمول هستند، عنوان کرد: اگر از زبان مطلوب 
هنر برای ترویج آنها استفاده کنیم این حوزه با توجه به بن مایه هایی 
که در این فرهنگ وجود دارد، می تواند عمق اثرگذاری بالایی را در 

سطح بین المللی داشته باشد.

از دستاوردهای مهم  را یکی  مقاومت  ترویج هنر  رحیمی همچنین 
هنرمندان پس از انقلاب اسلامی دانست.

وی با بیان اینکه هنر در انقلاب اسلامی در خدمت تعالی های انسان 
و ابناء بشر قرار گرفته و در این مسیر گام برداشته است، اظهار کرد: 
بی تردید هنرمندان و متولیان حوزه هنر این موضوع را مدنظر قرار 
داده اند که هنر باید در خدمت انسجام و همبستگی ملی و پاسداشت 

هویت ایرانی اسلامی قرار داشته باشد.
 استاندار فارس ادامه داد: هنرمندان نیز به حق در این مسیر گام های 

بلندی را برداشته اند.
از  پس  دوران  در  هنر  تحول  مصادیق  از  یکی  کرد:  بیان  رحیمی 
انقلاب پیشرفت در حوزه موسیقی به ویژه موسیقی حماسی است که 
در اذهان مردم به خصوص کسانی که دوران دفاع مقدس را به خاطر 

دارند ماندگار شده است.
 وی به تولید آثار مربوط به حفظ و نشر آثار دفاع مقدس اشاره کرد 

و این حوزه را یکی از برجستگی های هنر پس از انقلاب برشمرد.
وی با یادآوری اینکه استان فارس فعالیت های خوبی در حوزه آثار 
دفاع مقدس داشته ابراز امیدواری کرد این استان در سایر زمینه های 
ترسیم  فارس  برای  انقلاب  معظم  رهبر  که  جایگاهی  به  نیز  هنری 

نموده اند و فرموده اند که فارس همواره در قله است، دست یابد.
خلق  برای  لازم  زمینه ها  وجود  بی تردید  کرد:  بیان  فارس  استاندار 
بزرگانی  وجود  که  دارد  وجود  فارس  در  هنری  اثرگذار  تولیدات 
که  است  ظرفیت  این  موید  و...  ملاصدرا  سعدی،  حافظ،  همچون 

توانستند آثار خود را در سطح کشور و جهان گسترش دهند.
 رحیمی جامعه دور از تنش و درگیری را بستری برای خلق آثار 
هنری ارزشمند دانست و افزود: در جامعه ای که هر روز جنگ و 
دعوا و درگیری باشد فرصتی برای پرداختن به مبحث هنر و پرورش 

اندیشه های هنری وجود ندارد.
وی با تأکید بر اینکه هنر باید در سطح اجتماعی و فردی هویت بخش 
باشد، خاطرنشان کرد: این ویژگی در هنری که پس از انقلاب متولد 

شده و رشد و نمو یافته دیده می شود.
 استاندار فارس از همه فعالان و دست اندرکاران حوزه هنر در استان 
خواست هم افزایی، همکاری و همدلی را محور حرکت قرار دهند و 

از موازی کاری و چند صدایی بپرهیزند.
وی توسعه هنر را در گرو این همدلی و همراهی دانست و تاکید 
منفی  رقابت  اساس  هنری  مختلف  مجموعه ای  بین  در  نباید  کرد: 
وجود داشته باشد؛ بنابراین بخشی از رسالت سیاستگذاران و مسئولان 
حوزه هنر، ایجاد بستری مناسب برای این است که اصحاب فرهنگ 

و هنر، سازی یک نواخت و همگون بنوازند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

کرونا هر ۳۷ دقیقه، جان یک نفر
را در فارس می گیرد!


